Runda 1: Miejsca w Hiszpanii i w Ameryce tacinskiej

Alias
Capibara
Swiotusia
Janek
Powder
Julas
Marina
Lena Wr
Hania pozdro
Hildzia
Amelia 12345
Cieszynka
Konewa
Seba
Zoska
Michatmalb29
Battek
Wilbysacapuntas
Sobczynskald
Ratatuj
Lena We
Bosiek
Linda
Sisek zwisek

Godzina ukoriczenia

3.4.2417:14:12
3.4.2417:14:51
3.4.2418:00:57
3.4.2419:01:06
3.4.2419:03:15
3.4.2419:08:46
3.5.2410:39:23
3.5.2415:31:01
3.5.2416:35:25
3.5.24 21:48:48
3.6.2415:03:48
3.6.2418:29:50
3.6.2418:46:30
3.6.2419:44:50
3.5.2419:19:55
3.6.24 17:56:17
3.4.2417:10:23
3.5.2416:29:48
3.5.2416:28:43
3.5.24 20:05:16
3.4.2419:32:23
3.5.2414:58:48
3.6.2419:42:55

Punkty z testu

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
18
18
18
18
17
17
17

Bonus

5

Suma

25
24
23
22
21
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
18
18
18
18
17
17
17

W MALBORKU

Bonus: 5 Elierwszych osob, ktore najszybciej i poprawnie odpowiedzialy

na wszystkie pytania z danego testu, otrzymato dodatkowe punkty ekstra:

= 5 punktow pierwsza odpowiedz poprawna, 1
= 4 punktéw druga odpowied? poprawna,

= 3 punktow trzecia odpowiedz poprawna,

* 2 punkty czwarta odpowiedz poprawna,

« 1 punkty piata odpowiedz poprawna.

Caty regulamin mozecie znalez¢ na stronie: https://lolmalbork.pl/
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